БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
Күгәрсен районы

муниципаль районынын

Түбәнге Биккужа ауыл

Советы ауыл биләмәһе Советы
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
Совет сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет

муниципального района

Кугарчинский район

	453338, Түбәнге Биккужа ауылы,

Енеу урамы, 36

	453338, д. Нижнебиккузино,
ул. Победы, 36

        ҠАРАР                                                                        РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

О счетной комиссии первого заседания Совета сельского поселения Нижнебиккузинский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район

Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 26 Регламента Совета сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Нижнебиккузинскийсельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан решил:

 избрать счетную комиссию первого заседания Совета сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан в следующем составе:

1.
Газиева Илдуса Фариховича– депутат Совета сельского поселения Нижнебиккузинский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан.

Председательствующий на заседании

Совета сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет

муниципального района Кугарчинский район

Республики Башкортостан                                            Р.Т.Байгарин
«14» сентября 2023 года

№ 2